
Pagina 1 

PSI? 
Pos nos $ 

o . SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1791353390001 

RAZON SOCIAL: —ECOVIVICONT S.A. , 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2004 (mrh/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

311 

321 

324 

329 

339 

49345 
546 
349 
355 
359 
369 
375 
377 
378 
379 
387 
397 
398 
399 
411 
423 
427 
428 
432 

439 
-449 

156 
469 
498 
499 
501 
505 
507 
508 
515 
519 
598 
599 
724 
726 

DESCRIPCION 

(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL 

AO 

No. de Empleados bajo nómina, lb O 

RO 

Razón Social 

Cada Danos TT 

Otras Cuentas por cobrar 

Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores 

Inventario de prod. term.y mercad. en almacén 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Muebles y enseres 

Maquinaria y equipo 

Equipo de computación y software 

(-) Depreciación acumulada activo fijo == o 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO TT 

Saldo deudor de diferencial cambiario 

Otros activos diferidos 

(-) Amortización acumulada 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

Inversiones a largo plazo sociedades relacionadas 

TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO === o 
Activos contingentes 

TOTAL DEL ACTIVO — TT no - 

Cuentas y doc. por pagar proveedores locales 

Obligaciones con la Administración Tributaria 

Obligaciones con el IESS 

Obligaciones con empleados 

A nr 

Crédito a mutuo 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

Prestamos de accionistas locales 

Obligaciones emitidas adquiridas por terceros 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO AA 

Pasivos contingentes 

TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) 

Capital suscrito o asignado 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización 

Reservas legai 

Reserva facultativa y estatutaria 

(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

(=) Pérdida del ejercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 

Sueldos, salarios y demás remuneraciones 

Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva) — —--"--»h-4—=-- 

    

VALOR 

ORIGINAL 

2004 ? 
4 

1791353390001 

ECOVIVICONT S.A. 

7,116.40 

477,188.21 

178.04 

402,087.52 

886,570.17 

19,693.99 

4,149.00 

20,710.00 

36,416.16 

8,136.83 

8,136.83 

653,524.39 

38,404.70 

3,146.71 

682,782.38 

299,819.73 

299,819.73 

349,271.17 

1,883,309.11 

3,634.69 

6,247.70 

47,343.62 

47,607.48 

252,610.37 

357,443.86 

1,180,067.15 

1,477,420.96 

2,657, 488.11 

349,271.77 

3,014,931.97 

2,800.00 

16,560.00 

89.93 

809.40 

1,088,738.24 

63,143.95 

-1131622.86 

1,883,309.11 

24,574.73 

4,500.35



CAMPO 

$ 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1791353390001 

RAZON SOCIAL: —ECOVIVICONT S.A: 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2004 (dd/mm/yyyy) 

729 

7132 

733 

736 

742 

743 

746 

748 

749 

“951 

124 

761 

799 

802 

806 

815 

904 

999 

198 

199 

905 

930 

931 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

DESCRIPCION VALOR 

j + 
Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales ===“ e- 1,522.00 

Mantenimiento y reparaciones — TT 38.00 

Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales —---“““““——r-=- 4,736.00 

Promoción y publicidad — TIT 289.35 

Suministros y materiales — ======roronrnnooononooono=-- ÓN 147.00 

DTIANSPOrte 113.94 

Agua, energía, luz y telecomunicaciones — == 1,878.33 

Impuestos contribuciones y OLI0S TATI 16,442.09 

Depreciación de activos Íljos 3,441.04 

Amortizaciones (inversiones e intangibles) “TIT 1,053.48 

Intereses y comisiones bancarias locales “TT 1,782.23 

Otros gastos locales A 2,625.41 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TIDHTIDPIBO)] o 63,143.95 
Pérdida del ejercicio TT 63,143.95 

(+) Gastos no deducibles en el país > 68.81 

PÉLAAdA 63,075.14 
MULTAS TT 10.00 

TOTAL PAGADO (90249034904) 10.00 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===“ reo 0300558525 
RUC CONTADOR — rr o 1709731127001 
Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — -=“===—==“==-===-- 10.00 

FORMA DE PAGO Convenio De Debito 

BANCO Qu O BANCO DEL PICHINCHA 

  

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

¿+ C.: 0300558525 C.l. 1709731127001 

Fire FERMOR for OPA FEmasno Arras 

 


