85417

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1791353390001

RAZON SOCIAL: ECOVIVICONT S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2004 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑONo. de Empleados bajo nómina	2004
106		4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
201	RUC	1791353390001
202		ECOVIVICONT S.A.
311		7,116.40
321	ocido dadiida por contar	477,188.21
324	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	178.04
329	Inventario de prod. term.y mercad. en almacén	402,087.52
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	886,570.17
345		19,693.99
346		4,149.00
349		20,710.00
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo	36,416.16
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	8,136.83
369	TOTAL ACTIVO FIJO	8,136.83
375	Saldo deudor de diferencial cambiario	653,524.39
377	Otros activos diferidos	38,404.70
378	(-) Amortización acumulada	3,146.71
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	688,782.38
387	Inversiones a largo plazo sociedades relacionadas	299,819.73
397	TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO	299,819.73
398	Activos contingentes	349,271.77
399	TOTAL DEL ACTIVO	1,883,309.11
411	Cuentas y doc. por pagar proveedores locales	3,634.69
423	Obligaciones con la Administración Tributaria	6,247.70
427	Obligaciones con el IESS	47,343.62
428	Obligaciones con empleados	47,607.48
432	Crédito a mutuo	252,610.37
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	357,443.86
449	Prestamos de accionistas locales	1,180,067.15
156	Obligaciones emitidas adquiridas por terceros	1,477,420.96
469	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	2,657,488.11
498	Pasivos contingentes	349,271.77
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	3,014,931.97
501	Capital suscrito o asignado	2,800.00
505	Aportes socios o accionistas para futura capitalización	16,560.00
507	Reservas legal	89.93
508	Reserva facultativa y estatutaria	809.40
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	1,088,738.24
519	(-) Pérdida del ejercicio	63,143.95
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	-1131622.86
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	1,883,309.11
724	Sueldos, salarios y demás remuneraciones	24,574.73
726	Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva)	4,500.35

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1791353390001

RAZON SOCIAL: ECOVIVICONT S.A:

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2004 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
		•
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales	1,522.00
732	Mantenimiento y reparaciones	38.00
733	Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales	4,736.00
736		289.35
742	Suministros y materiales	147.00
743	Transporte	113.94
746	Agua, energía, luz y telecomunicaciones	1,878.33
748	Impuestos contribuciones y otros	16,442.09
749	Depreciación de activos fijos	3,441.04
751	Amortizaciones (inversiones e intangibles)	1,053.48
/54	Intereses y comisiones bancarias locales	1,782.23
761	Otros gastos locales	2,625.41
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	63,143.95
802	Pérdida del ejercicio	63,143.95
806	(+) Gastos no deducibles en el país	68.81
815	Pérdida	63,075.14
904	MULTAS	10.00
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	10.00
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0300558525
199	RUC CONTADOR	1709731127001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	10.00
930	FORMA DE PAGO	Convenio De Debito
931	BANCO	BANCO DEL PICHINCHA
		•

Firma Representante Legal

C.I: 0300558525

THE FEBRUARD ROTAS

Firma Contador (a)

C.I. 1709731127001

CPA FEMILION LEVESA

